cargo,

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 47

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA MANSA, usando das atribuições de seu

R E S O L V E:

Art. 1° -ALTERAR na representação do CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS
DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL - COMUPPIR, de que trata a Portaria nº 12/2023, na
forma abaixo:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO: . --

Coordenadoria Juventude, Esporte e Lazer:

Suplente: GABRIELA SILVA DA FONSECA, em substituição ao Bruno Assis De Oliveira.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de julho de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE B~, ... '-'J~Tns•SA, 28 de agosto de 2023 .. -

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}